
UCHWAŁA NR BRM.0007.70.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Udziela się Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy rzeczowej polegającej na przekazaniu dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej „Budowa chodnika od ul. 11 Listopada do obwodnicy Olecka”. 

§ 2.  Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Olecko  
w wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie, zawartej pomiędzy Gminą 
Olecko, a Województwem Warmińsko-Mazurskim. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wioletta Dorota Żukowska 

Id: 93032C58-858F-497F-87AA-AD7EBC62EFC8. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




